
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.594.533/0001-00CNPJ: (49) 3521-1555

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Rua Getúlio Vargas, 205 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

29/2024

07/05/2024

REGISTRO DE PREÇOS para a contratação de empresa especializada para prestação
de serviço de natureza continuada de emissão de bilhetes de passagens rodoviárias
intermunicipais e interestaduais, com linhas e horários diversificados, destinadas ao
transporte de usuários do Sistema Único de Saúde - SUS que necessitem de tratamento
fora do domicílio.

29/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

3/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 09/07/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

REUNIDAS TRANSPORTES  S.A

R$ 166.650,00500,000 333,30001 - PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS (IDA E VOLTA) - Marca: UN

R$ 21.236,4060,000 353,94002 - PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILLE (IDA E VOLTA) - Marca: UN

R$ 2.884,4020,000 144,22003 - PASSAGEM JOAÇABA A CHAPECÓ (IDA E VOLTA) - Marca: UN

R$ 2.015,6020,000 100,78004 - PASSAGEM JOAÇABA A XANXERÊ (IDA E VOLTA) - Marca: UN

R$ 2.722,0515,000 181,47005 - PASSAGEM JOAÇABA A PATO BRANCO (IDA E VOLTA) - Marca: UN

R$ 1.658,4015,000 110,56006 - PASSAGEM JOAÇABA A CURITIBANOS (IDA E VOLTA) - Marca: UN

R$ 2.631,0015,000 175,40007 - PASSAGEM JOAÇABA A LAGES (IDA E VOLTA) - Marca: UN

R$ 4.095,6015,000 273,04008 - PASSAGEM JOAÇABA A BLUMENAU (IDA E VOLTA) - Marca: UN

Total do Fornecedor : 203.893,45

R$ 203.893,45Total geral :

09/07/2024Joaçaba,

Assinatura do Responsável


		2024-07-10T08:03:29-0300
	VALMOR JOAO REISDORFER:24983152920




